
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej celem przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz maszyn i urządzeń 

wchodzących w skład środków trwałych w budowie nieznajdujących się na terenie strzeżonym 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 
zm.) i § 3 punkt 4 zarządzenia nr 57/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się sporządzenie spisu z natury środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz maszyn 
i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych w budowie nieznajdujących się na terenie strzeżonym 
i użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Suwałkach. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

3. Termin rozpoczęcia spisu z natury ustala się na dzień 11 grudnia 2024 r. 

§ 2. Spis z natury wymienionych składników majątkowych przeprowadzi komisja inwentaryzacyjna zwana 
dalej „komisją” w składzie: 

1) Jacek Matusiewicz - przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej, 

2) Izabela Daniłowicz - członek komisji inwentaryzacyjnej, 

3) Agnieszka Jankowska - członek komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 3. 1. Komisja przeprowadzi inwentaryzację zgodnie z zasadami określonymi w: 

1) ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), 

2) zarządzeniu nr 64/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

2. Przed przystąpieniem do czynności inwentaryzacyjnych komisja zostanie przeszkolona przez pracownika 
Wydziału Finansowo-Budżetowego. 

§ 4. 1. Członkowie komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 
przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

2. W czasie wykonywania czynności inwentaryzacyjnych członkowie komisji podlegają przewodniczącemu 
komisji. 

§ 5. 1. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowiedzialny jest 
przewodniczący komisji. 

2. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji złoży sprawozdanie końcowe 
z przebiegu inwentaryzacji. 

§ 6. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych powierza się 
Głównemu Księgowemu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu i Przewodniczącemu Komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 589127E0-7988-43E0-A3FB-DBCED45895FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


